重庆大学-辛辛那提大学联合学院

关于重庆大学 2024 年“五四”评优表彰拟推荐名单的公示

根据重庆大学《关于开展 2024 年“重庆大学青年五四奖章”、重庆大学“五四”评优表彰工作的

通知》文件要求，经学生个人申请、团支部推荐、学院团委评选，现将本学院 2024 年“五四”评优

表彰拟推荐名单公示如下：

2024 年“重庆大学青年五四奖章”推荐汇总表

序号 学院 申报个人/集体名称 联系人姓名 联系方式

1
重庆大学-辛辛那提

大学联合学院

重庆大学青年五四奖章 陈晓 13905664932

重庆大学 2024 年“五四”评优表彰“组织奖”推荐汇总表

序号 奖项类别 组织名称 学院 负责人姓名 联系方式

1
重庆大学五四红

旗团支部

UC 联合学院 21

级机械 02 班团支

部

UC 联合学院 徐骥远 18701359395

2
重庆大学五四红

旗团支部

重庆大学-辛辛那

提大学联合学院

2021 级电气 2 班

团支部

重庆大学-辛辛那提

大学联合学院
李树言 13983103312

重庆大学 2024 年“五四”评优表彰“个人奖”推荐汇总表

序号 奖项类别 姓名 学院 学号/工号 专业年级班级 联系方式

1
重庆大学优秀

共青团干部
张亚楠

重庆大学-辛辛那

提大学联合学院
C0177 / 18996451974

2
重庆大学优秀

共青团干部
刘佳君

重庆大学-辛辛那

提大学联合学院
C0130 / 13996241778

3
重庆大学优秀

共青团干部
姚禹行

重庆大学-辛辛那

提大学联合学院
20220155

电气工程及其自动化

2022 级 2 班
19112427916

4
重庆大学优秀

共青团干部
刘嘉玥

重庆大学-辛辛那

提大学联合学院
20220152

电气工程及其自动化

2022 级 2 班
18324164308

5
重庆大学优秀

共青团干部
时家宇

重庆大学-辛辛那

提大学联合学院
20236381

电气工程及其自动化

2023 级 2 班
18781012917

6
重庆大学优秀

共青团干部
蔡海军

重庆大学-辛辛那

提大学联合学院
20236409

机械设计制造及其自

动化 2023 级 2 班
13062320501

7
重庆大学优秀

共青团干部
李懿佳

重庆大学-辛辛那

提大学联合学院
20236420

机械设计制造及其自

动化 2023 级 1 班
19940979118

8
重庆大学优秀

共青团干部
张子丞

重庆大学-辛辛那

提大学联合学院
20211098

电气工程及其自动化

2021 级 1 班
18358518216

9
重庆大学优秀

共青团干部
王丹奕

重庆大学-辛辛那

提大学联合学院
20220124

电气工程及其自动化

2022 级 1 班
17708381063

10
重庆大学优秀

共青团干部
胡文浩

重庆大学-辛辛那

提大学联合学院
20196018

机械设计制造及其自

动化 2019 级 2 班
15900325296

11
重庆大学优秀

共青团干部
邵乐阳

重庆大学-辛辛那

提大学联合学院
20236377

电气工程及其自动化

2023 级 2 班

电话：18057065331

QQ：773703311

12
重庆大学优秀

共青团干部
赵曜申

重庆大学-辛辛那

提大学联合学院
20220147

电气工程及其自动化

2022 级 2 班
15002220628

13
重庆大学优秀

共青团干部
李树言

重庆大学-辛辛那

提大学联合学院
20211150

电气工程及其自动化

2021 级 2 班
13983103312

14
重庆大学优秀

共青团干部
王韵知

重庆大学-辛辛那

提大学联合学院
20224759

电气工程及其自动化

2022 级 2 班
18118253152

15
重庆大学优秀

共青团干部
唐瑾怡

重庆大学-辛辛那

提大学联合学院
20236368

电气工程及其自动化

2023 级 1 班
18000781866

16
重庆大学优秀

共青团干部
涂宗昊

重庆大学-辛辛那

提大学联合学院
20236392

电气工程及其自动化

2023 级 2 班
13955785278

17
重庆大学优秀

共青团干部
蒋圆蜂

重庆大学-辛辛那

提大学联合学院
20211074

机械设计制造及其自

动化 2021 级 1 班
19922321786

18
重庆大学优秀

共青团干部
赵贯西

重庆大学-辛辛那

提大学联合学院
20206143

机械设计制造及其自

动化 2020 级 2 班
13102391984

19
重庆大学优秀

共青团干部
雷梓涵

重庆大学-辛辛那

提大学联合学院
20211145

电气工程及其自动化

2021 级 2 班
15831676346

20
重庆大学优秀

共青团干部
刘晨旭

重庆大学-辛辛那

提大学联合学院
20206111

机械设计制造及其自

动化 2020 级 1 班
15803865739

21
重庆大学优秀

共青团干部
唐骁

重庆大学-辛辛那

提大学联合学院
20211146

电气工程及其自动化

2021 级 2 班
17806936792

22
重庆大学优秀

共青团干部
青沛

重庆大学-辛辛那

提大学联合学院
20206091

电气工程及其自动化

2020 级 2 班
13550207327

1
重庆大学优秀

共青团员
许宸瑞

重庆大学-辛辛那

提大学联合学院
20220159

机械设计制造及其自

动化 2022 级 1 班
15880000606

2
重庆大学优秀

共青团员
梅幸元

重庆大学-辛辛那

提大学联合学院
20211079

电气工程及其自动化

2021 级 1 班
15861167696

3
重庆大学优秀

共青团员
白钰璐

重庆大学-辛辛那

提大学联合学院
20211130

电气工程及其自动化

2021 级 2 班
18912281832

4
重庆大学优秀

共青团员
赵芮菡

重庆大学-辛辛那

提大学联合学院
20211156

机械设计制造及其自

动化 2021 级 2 班
15208291158

5
重庆大学优秀

共青团员
李怡抒

重庆大学-辛辛那

提大学联合学院
20211078

电气工程及其自动化

2021 级 1 班
17613721169

6
重庆大学优秀

共青团员
许琪林

重庆大学-辛辛那

提大学联合学院
20211154

电气工程及其自动化

2021 级 2 班
18771032033

7
重庆大学优秀

共青团员
屈嘉树

重庆大学-辛辛那

提大学联合学院
20211112

电气工程及其自动化

2021 级 2 班
15290805376

8
重庆大学优秀

共青团员
廖佳韦

重庆大学-辛辛那

提大学联合学院
20225284

电气工程及其自动化

2022 级 1 班
15730460820

9
重庆大学优秀

共青团员
王韵知

重庆大学-辛辛那

提大学联合学院
20224759

电气工程及其自动化

2022 级 2 班
18118253152

10
重庆大学优秀

共青团员
周浩宇

重庆大学-辛辛那

提大学联合学院
20220181

机械设计制造及其自

动化 2022 级 2 班
18133361136

11
重庆大学优秀

共青团员
王欣怡

重庆大学-辛辛那

提大学联合学院
20220142

电气工程及其自动化

2022 级 2 班
13505144868

12
重庆大学优秀

共青团员
陶晨蕊

重庆大学-辛辛那

提大学联合学院
20220101

电气工程及其自动化

2022 级 1 班
15755477026

13
重庆大学优秀

共青团员
涂宗昊

重庆大学-辛辛那

提大学联合学院
20236392

电气工程及其自动化

2023 级 2 班
13955785278

14
重庆大学优秀

共青团员
侯智文

重庆大学-辛辛那

提大学联合学院
20211120

电气工程及其自动化

2021 级 2 班
13933962003

15
重庆大学优秀

共青团员
余丽

重庆大学-辛辛那

提大学联合学院
20220169

机械设计制造及自动

化 2022 级 1 班
19132050425

16
重庆大学优秀

共青团员
颜少泽

重庆大学-辛辛那

提大学联合学院
20220193

机械设计制造及其自

动化 2022 级 2 班
15189097160

17
重庆大学优秀

共青团员
王博宇

重庆大学-辛辛那

提大学联合学院
20220131

电气工程及其自动化

2022 级 2 班
13699170474

18
重庆大学优秀

共青团员
张瑞

重庆大学-辛辛那

提大学联合学院
20211067

电气工程及其自动化

2021 级 1 班
15310956836

19
重庆大学优秀

共青团员
马银雪

重庆大学-辛辛那

提大学联合学院
20206137

电气工程及其自动化

2020 级 2 班
18837059177

20
重庆大学优秀

共青团员
吴柏荣

重庆大学-辛辛那

提大学联合学院
20206107

机械设计制造及其自

动化 2020 级 1 班
18250856056

21
重庆大学优秀

共青团员
王子坤

重庆大学-辛辛那

提大学联合学院
20220188

机械设计制造及其自

动化 2022 级 2 班
19337591689

22
重庆大学优秀

共青团员
陈红旭

重庆大学-辛辛那

提大学联合学院
20236367

电气工程及其自动化

2023 级 1 班
13518255007

23
重庆大学优秀

共青团员
徐莉涵

重庆大学-辛辛那

提大学联合学院
20236394

电气工程及其自动化

2023 级 2 班
15263155569

24
重庆大学优秀

共青团员
龚玺

重庆大学-辛辛那

提大学联合学院
20220189

机械设计制造及其自

动化 2022 级 2 班
18608662218

25
重庆大学优秀

共青团员
国婧怡

重庆大学-辛辛那

提大学联合学院
20220107

电气工程及其自动化

2022 级 1 班
13315056656

26
重庆大学优秀

共青团员
朱哲洋

重庆大学-辛辛那

提大学联合学院
20220149

电气工程及其自动化

2022 级 2 班
13735823603

27
重庆大学优秀

共青团员
蔡侃宏

重庆大学-辛辛那

提大学联合学院
20220177

机械设计制造及其自

动化 2022 级 1 班
13648339891

28
重庆大学优秀

共青团员
梁朵朵

重庆大学-辛辛那

提大学联合学院
20236396

电气工程及其自动化

2023 级 2 班
15797072326

29
重庆大学优秀

共青团员
刘兴焘

重庆大学-辛辛那

提大学联合学院
20211081

电气工程及其自动化

2021 级 1 班
18920496907

30
重庆大学优秀

共青团员
邵子秋

重庆大学-辛辛那

提大学联合学院
20211115

电气工程及其自动化

2021 级 2 班
18223363901

31
重庆大学优秀

共青团员
房顺熙

重庆大学-辛辛那

提大学联合学院
20211135

电气工程及其自动化

2021 级 2 班
13686413506

32
重庆大学优秀

共青团员
裴浩然

重庆大学-辛辛那

提大学联合学院
20211152

机械设计制造及其自

动化 2021 级 2 班
15023985802

33
重庆大学优秀

共青团员
林子涵

重庆大学-辛辛那

提大学联合学院
20220104

电气工程及其自动化

2022 级 1 班
18005962690

34
重庆大学优秀

共青团员
李宣烨

重庆大学-辛辛那

提大学联合学院
20220119

电气工程及其自动化

2022 级 1 班

18522772693

35
重庆大学优秀

共青团员
程诗越

重庆大学-辛辛那

提大学联合学院
20220121

电气工程及其自动化

2022 级 1 班
13967481300

公示期：2024 年 5 月 4 日-5 月 6 日

公示期间有任何问题，请与 UC 联合学院学生事务办公室联系。

联系电话：023-65678709

重庆大学-辛辛那提大学联合学院

2024 年 5 月 4 日